

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2016

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 79/2016

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS PERMANENTES, MATERIAIS E SERVIÇOS
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

ORION ALARMES MONITORADOS LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	3	CENTRAL TELEFÔNICA 2X4 + TERMINAL TI 730 + CABO ALARME, CONF ED CENTRAL TELEFÔNICA 2X4 + TERMINAL TI 730 + CABO ALARME 4X40 DNI E INSTALAÇÃO COM MATERIAIS. (A EMPRESA DEVERÁ FORNECER O EQUIPAMENTO DEVIDAMENTE INSTALADO E FUNCIONANDO).	intelbras MODULA RE I	UNI	1,00	1.940,00	1.940,00
TOTAL							1.940,00
Robson Luis Gans & Filho Ltda ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	12	KIT DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, CONF EDITAL KIT DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA INSTALAÇÃO DA REDE LÓGICA DE COMPUTADORES COM A MÃO DE OBRA INCLUSA. CONFORME MATERIAL E SERVIÇOS EM ANEXO. MATERIAL: 1 BRACKET - 5U X 470MM - PADRÃO 19", 1 PATCH PANEL 24P 5E ,1 HUB/SWITCH 24 PORTAS, 1 REGUA COM 8 TOMADAS PARA RACK, 51 CONECTOR DE REDE RJ45 (UNITÁRIO), 20 CAPA PARA CONECTOR RJ45 (UNITÁRIO), 1 GUIA DE CABOS FECHADO 1U 18" PRETO, 16 PARAFUSOS COM PORCA GAIOLA PARA RACK M5, 550 METROS DE CABOS DE REDE CAT 6E , 1 ORGANIZADOR DE CABO , 1 PCT FITA DE NYLON, 2 ROLOS FITA ISOLANTE, 1	Conforme Anexo 1	CJ	1,00	4.900,00	4.900,00

		ROLO DE FITA MARCADOR DE CABOS, SERVIÇOS: INSTALAÇÃO DE PONTOS DE REDE LÓGICA CONFORME PROJETO DA SECRETARIA, SERVIÇO DE MONTAGEM E FIXAÇÃO DE RACK, SERVIÇO DE RETIRADA DA REDE VELHA. (A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR REGISTRO NO CREA, E EMISSÃO DE ART APÓS A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO). A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR PROJETO TECNICO ANTES DA REALIZAÇÃO DO SERVIÇO, PARA APRECIACÃO DO TECNICO DO MUNICIPIO.					
TOTAL							4.900,00
SZ BYTE INFORMÁTICA LTDA - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	1	CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA GIRATÓRIA A GÁS, COM BRAÇOS	MOBILUX MADRID	UNI	2,00	177,90	355,80
1	4	CONTROLE PARA VIDEOGAME WIRELESS, CONF EDITAL CONTROLE PARA VIDEOGAME WIRELESS COM "TECNOLOGIA REFLETIVA INVISÍVEL" E LEDS QUE SE COMUNICAÇÃO COM O VIDEOGAME E O KINECT.	KNUP KP 5122A	UNI	2,00	339,00	678,00
1	8	GAME - JUST DANCE 2016 COMPATÍVEL COM O VIDEOGAME A SER COMPRADO.	UBISOFT JUST DANCE 2016	UNI	1,00	189,00	189,00
1	9	GAME JUST DANCE 2015 COMPATÍVEL COM O VIDEOGAME A SER COMPRADO.	UBISOFT JUST DANCE 2015	UNI	1,00	70,00	70,00
1	10	GAME KINECT SPORTS RIVALS COMPATÍVEL COM O VIDEOGAME A SER COMPRADO.	MICROS OFT KINECT SPORTS ULTIMAT E	UNI	1,00	229,00	229,00
1	11	GAME SHAPE UP COMPATÍVEL COM O VIDEOGAME A SER COMPRADO.	UBISOFT SHAPE UP	UNI	1,00	144,00	144,00
1	29	VIDEOGAME DE ÚLTIMA GERAÇÃO COM PROCESSADOR X86-64 AMD, CONF EDITAL VIDEOGAME DE ÚLTIMA GERAÇÃO COM PROCESSADOR X86-64 AMD APU "JAGUAR" OCTA-CORE	XBOX360	UNI	1,00	2.479,00	2.479,00

		1.75 ATÉ 2.86GHZ; 8GB DE MEMÓRIA RAM, DDR3; E 32MB DA ESRAM; GPU AMD RADEON GCN 768 CORES 853 MHZ 1,31 TFLOPS; HD DE 500GB; MÍDIA FÍSICA BLU-RAY E DVD; 7.1 SURROUND SOUND; A RESOLUÇÃO DE 4K (3840 x 2160), SAÍDA DE VÍDEO E SOM SURROUND 7.1. + SENSOR KINECT 2.0 COM DIMENSÕES DE 24.9CM X 6.6CM X 6.7CM (L X C X A); COM COMANDOS DE VOZ OU DE GESTOS; POSSUI QUALIDADE DE 1080P +CONTROLE PARA VIDEOGAME WIRELESS COM "TECNOLOGIA REFLETIVA INVISÍVEL" E LEDS QUE SE COMUNICAÇÃO COM O VIDEOGAME E O KINECT					
TOTAL							4.144,80
VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	2	CAIXA ACÚSTICA - 250W, DUAL USB, CONF EDITAL CAIXA ACÚSTICA - 250W , DUAL USB - DUAS ENTRADAS USB PARA REPRODUÇÃO DE MÚSICAS, MICROFONE SEM FIO WIRELESS, BATERIA INTERNA DE 7200MAH; FLASH LIGHTS COM 5 MODOS DE ILUMINAÇÃO, FUNÇÃO +10 PARA FACILITAR NAVEGAÇÃO COM MÚSICAS, DUAL GUITAR - DUAS ENTRADAS PARA GUITARRA COM CONTROLE VOLUME, ENTRADA PARA MICROFONE EXTERNO COM CONTROLE VOLUME, ENTRADA AUX/PC IN DE ÁUDIO MONO (CONECTOR RCA). EQUALIZADOR AJUSTÁVEL COM 5 BANDAS DE FREQUÊNCIA (100HZ, 330HZ, 1KHZ, 3.3KHZ E 10KHZ). CONTROLE DE GRAVES E AGUDOS, CONTROLE DE ECO PARA MICROFONE. ALTO FALANTE WOOFER DE 10" DISPLAY LCD DIGITAL COM BACKLIGHT AZUL ALÇA REGULÁVEL E RODINHAS PARA TRANSPORTE LED INDICADOR DE CARGA DA BATERIA BIVOLT	PHILCO	UNI	1,00	988,00	988,00

		AUTOMÁTICO .					
1	5	CREPEIRA ELÉTRICA DE 6 CAVIDADES ESTRUTURA, CONF EDITAL CREPEIRA ELÉTRICA DE 6 CAVIDADES ESTRUTURA: AÇO INOX ESCOVADO - CHAPA DE 6 CAVIDADES EM ALUMÍNIO FUNDIDO; BORDAS DE ESCOAMENTO DE MASSA; CAVIDADES MEDINDO 13 X 5 CM. APOIO DA BASE EM 5 PONTOS, PROPORCIONANDO MAIOR ESTABILIDADE E EVITANDO QUE A TAMPA SUPERIOR, QUANDO ABERTA, LEVANTE A PARTE INFERIOR. ERGONOMIA: PROVIDA DE PUXADOR ANTITÉRMICO COM MAIOR ÁREA DE APOIO À MÃO DO OPERADOR, ELIMINANDO POSSÍVEIS CONTATOS COM A ÁREA AQUECIDA DA MÁQUINA. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: PESO LÍQUIDO 8,5 KG POTENCIA 1400W	ADEMAQ	UNI	1,00	790,00	790,00
1	6	ESCADA EM ALUMÍNIO, COM 7 DEGRAUS, CONF EDITAL ESCADA EM ALUMÍNIO, COM 7 DEGRAUS, FABRICADA SEGUNDO OS CRITÉRIOS DA ABNT E CERTIFICADAS PELO INSTITUTO FALCÃO BAUER, ESTRUTURA - ALUMÍNIO; - PÉS - POLIPROPILENO EMBORRACHADO; - FITA SEGURANÇA - POLIÉSTER.	MOR	UNI	1,00	140,00	140,00
1	7	FOGÃO 6 BOCAS - GRADES DUPLAS - BOTÕES REMOVÍVEIS, CONF EDITAL FOGÃO 6 BOCAS - GRADES DUPLAS - TODOS OS QUEIMADORES SELADOS - BOTÕES REMOVÍVEIS - SISTEMA DESLIZA-FÁCIL: SISTEMA QUE RETIRA FACILMENTE O VIDRO INTERNO DO FORNO PARA LIMPEZA - GRAFISMO A LASER - PORTA DO FORNO TOTAL EM VIDRO - PRATELEIRAS DUPLAS DO FORNO - SISTEMA BLOQUEIA GÁS - ACENDIMENTO AUTOMÁTICO - FORNO AUTOLIMPANTE, - PORTA DO FORNO REMOVÍVEL - MESA EM INOX MAIS RESISTENTE - PAINEL NA MESA - PUXADOR EM ALUMÍNIO.	ELECTROLUX	UNI	1,00	1.390,00	1.390,00

1	13	LIQUIDIFICADOR 12 VELOCIDADES + PULSAR/AUTOLIMPEZA, CONF EDITAL LIQUIDIFICADOR 12 VELOCIDADES + PULSAR/AUTOLIMPEZA, COM COPO DE ACRÍLICO COM CAPACIDADE DE 2 LITROS; LÂMINAS SERRILHADAS, ULTRA AFIADAS E RESISTENTES; TAMPA COM SOBRETAMPA REMOVÍVEL, PERMITINDO ADIÇÃO DE INGREDIENTES DURANTE O PREPARO, E POTÊNCIA DE 900W. (110V)	PHILCO	UNI	1,00	190,00	190,00
1	14	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO 2 LITROS (110V), CONF EDITAL LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO 2 LITROS (110V), 1 VELOCIDADE; INOX/PRETO, POTÊNCIA DE 600W.	CEMAF	UNI	1,00	480,00	480,00
1	28	VENTILADOR DE PAREDE 50CM. POTÊNCIA: 1/6CV - 130W, CONF EDITAL VENTILADOR DE PAREDE 50CM. POTÊNCIA: 1/6CV - 130W; ROTAÇÃO: 1300 RPM; HÉLICE: 440MM; GRADE: GRADE DE METAL DE 500MM; VOLTAGEM: 127V	VENTISOL	UNI	2,00	138,00	276,00

TOTAL	4.254,00
-------	----------

Vinicius Guilherme dos Santos Informatica-ME

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	22	MULTIFUNCIONAL LASER COLOR, COM SUPRIMENTO, CONF EDITAL MULTIFUNCIONAL LASER COLOR COM VELOCIDADE DO PROCESSADOR DE 600 MHZ; MEMÓRIA PADRÃO DE 128 MB; IMPRIME, COPIA E DIGITALIZA. IMPRESSORA COM VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: PRETO: ATÉ 16PPM/ COR: ATÉ 4PPM; CICLO MENSAL: ATÉ 20.000 PÁGINAS; VOLUME MENSAL RECOMENDADO: 250 A 950 PÁGINAS; QUALIDADE DE IMPRESSÃO: PRETO ATÉ 2400 IMAGERET / COLOR: ATÉ 2400 IMAGERET ; COM MONITOR DE LCD 2 LINHAS, TENDO CONECTIVIDADE DE PORTA USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE E PORTA DE REDE FAST ETHERNET	HP	UNI	1,00	2.450,00	2.450,00

		10/100BASE-TX INCORPORADA; SCANNER DE BASE PLANA, ONDE OS FORMATOS DOS ARQUIVOS DIGITALIZADOS: O SOFTWARE DE DIGITALIZAÇÃO PARA WINDOWS ACEITA OS FORMATOS DE ARQUIVO: JPG, RAW(BMP), PDF, TIFF, PNG; O SOFTWARE DE DIGITALIZAÇÃO PARA MAC ACEITA OS FORMATOS DE ARQUIVO: TIFF, PNG, JPEG, JPEG 2000, PDF, PDF PESQUISÁVEL, RTF, TXT. TENDO RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO, ÓPTICA: ATÉ 1200 DPI; TAMANHO DA DIGITALIZAÇÃO (NO SCANNER DE MESA), MÁXIMO: 216 X 297 MM; 110V, COM SUPRIMENTO.					
1	25	TELEFONE SEM FIO (110V) TECNOLOGIA DECT 6.0, CAPAC. 7 RAMAIS, CONF ED TELEFONE SEM FIO (110V) TECNOLOGIA DECT 6.0. -IDENTIFICAÇÃO DE CHAMADAS DTMF E FSK. -CAPACIDADE PARA ATÉ 7 RAMAIS (BASE + 6 RAMAIS). -DISCAGEM RÁPIDA PARA 10 NÚMEROS. -SOM DE TECLADO. -DATA, HORA E DESPERTADOR. -7 TIPOS DE TOQUE. -5 OPÇÕES DE VOLUME DE TOQUE. -5 OPÇÕES DE VOLUME DE RECEPÇÃO DE ÁUDIO. -PRE-DIALING (POSSIBILITA DISCAR ANTES DE CHAMAR). -ATENDIMENTO PROGRAMÁVEL. -FUNÇÕES FLASH, REDIAL E MUTÉ. -INDICADOR DE CARGA DE BATERIA (ÍCONE NO DISPLAY). -TEMPORIZAÇÃO DE CHAMADAS. -TEMPO DE DURAÇÃO DA CHAMADA. -FLASH PROGRAMÁVEL. -CÓDIGO DE ÁREA. -TOM/PULSO. -COMUNICAÇÃO INTERNA, TRANSFERÊNCIA E CONFERÊNCIA ENTRE RAMAIS (SOMENTE ENTRE FONES DA FAMÍLIA TS40 E TS60 DA INTELBRAS). -LED NO FONE. -LED SINALIZADOR NA BASE.	Intelbras	UNI	1,00	129,00	129,00
1	26	TONER (KIT) COMPATÍVEL COM A MULTIFUNCIONAL	Ridata	UNI	3,00	290,00	870,00

		LASER COLOR					
1	27	TV 50" LED, FULL HD (1080) COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, CONF EDIT TV 50" LED, FULL HD (1080) COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, 2 ENTRADAS HDMI E 1 USB, 1 ENTRADA DE VÍDEO COMPONENTE COMPARTILHADA COM COMPOSTO (RCA-TRASEIRA), 2 ENTRADAS VÍDEO/COMPOSTO (RCA - 1 TRASEIRA E 1 LATERAL), 1 SAÍDA ÁUDIO DIGITAL ÓPTICO (TRASEIRO)	AOC	UNI	1,00	2.450,00	2.450,00
TOTAL							5.899,00

VALOR TOTAL: R\$21.137,80 (Vinte e Um Mil, Cento e Trinta e Sete Reais e Oitenta Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 08/09/2016.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro